arrera | ars @ earr

8 Edycja SPEED DAY

P
WTOREK Tor 'POZNAN' 4,083 km
Gr.A7 2012-08-21 16:00.
Trening

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roznica Czas dnia
(95) MARSZALEK tukasz (15) SYRYCA Artur
1 1:38.620 +0.655 16:10:37.279 1 1:48.291 +1.931 16:05:25.269
2 1:38.276 +0.311 16:12:15.555 2 1:46.360 - 16:07:11.629
3 1:38.248 +0.283 16:13:53.803 3 1:50.695 +4.335 16:09:02.324
4 1:38.379 +0.414 16:15:32.182 4 1:47.155 +0.795 16:10:49.479
5 1:37.965 - 16:17:10.147 p5 2:09.228 +22.868 16:12:58.707
p6 2:01.916 +23.951 16:19:12.063
(97) MAZURKIEWICZ Karol
(96) FUS Piotr 1 1:48.518 +2.153 16:06:58.183
1 1:42.067 +1.826  16:05:07.399 2 1:48.887 +2.522  16:08:47.070
2 1:40.858 +0.617 16:06:48.257 3 1:47.414 +1.049 16:10:34.484
3 1:41.124 +0.883 16:08:29.381 4 1:47.109 +0.744 16:12:21.593
4 W‘ - 16:10:09.622 5 1:46.365 - 16:14:07.958
5 1:43.240 +2.999 16:11:52.862 6 1:47.211 +0.846 16:15:55.169
6 1:41.684 +1.443 16:13:34.546 p7 2:00.573 +14.208 16:17:55.742
7 1:42.052 +1.811 16:15:16.598
p8 1:48.474 +8.233 16:17:05.072 (5) PRZYBYLSKI Pawet
1 2:03.788 +16.294 16:05:32.936
(76) STAWICKI Konrad 2 1:47.853 +0.359 16:07:20.789
1 1:43.975 +1.800 16:07:01.066 3 1:47.630 +0.136 16:09:08.419
2 1:44.623 +2.448 16:08:45.689 4 1:47.494 - 16:10:55.913
3 1:43.303 +1.128 16:10:28.992 5 1:47.754 +0.260 16:12:43.667
4 1:42.729 +0.554  16:12:11.721 6 1:48.141 +0.647  16:14:31.808
5 @ - 16:13:53.896 7 1:47.538 +0.044 16:16:19.346
6 1:42.227 +0.052 16:15:36.123 8 1:47.785 +0.291 16:18:07.131
7 1:45.381 +3.206 16:17:21.504 p9 2:17.904 +30.410 16:20:25.035
p8 2:17.681 +35.506 16:19:39.185
(93) TOMASZEWSKI Dariusz
(111) KALUZKA Piotr 1 1:49.761 +2.030 16:05:28.002
1 1:50.418 +6.309 16:08:15.186 2 1:47.731 - 16:07:15.733
2 1:45.824 +1715  16:10:01.010 3 1:48.473 +0.742  16:09:04.206
3 1:44.109 - 16:11:45.119 4 1:48.524 +0.793 16:10:52.730
4 1:45.994 +1.885 16:13:31.113 5 1:48.481 +0.750 16:12:41.211
5 1:47.662 +3.553  16:15:18.775 6 1:53.710 +5.979  16:14:34.921
p6 1:49.524 +5.415 16:17:08.299 7 1:55.675 +7.944 16:16:30.596
p8 2:06.815 +19.084 16:18:37.411
(94) TRZEWICZEK Marcin
1 1:47.311 +2.725 16:07:59.977 (84) IDZIK Albert
2 1:47.715 +3.129 16:09:47.692 1 1:49.477 +0.722 16:06:08.797
3 1:44.772 +0.186 16:11:32.464 2 1:49.444 +0.689 16:07:58.241
4 1:45.400 +0.814 16:13:17.864 3 1:49.562 +0.807 16:09:47.803
5 1:44.586 - 16:15:02.450 4 1:49.819 +1.064 16:11:37.622
6 1:46.115 +1.529 16:16:48.565 5 1:48.755 - 16:13:26.377
7 1:45.690 +1.104 16:18:34.255 6 1:50.244 +1.489 16:15:16.621
p8 2:26.445 +41.859 16:21:00.700 7 1:49.423 +0.668 16:17:06.044
p8 2:00.867 +12.112 16:19:06.911
(66) DURYNEK Wojciech
1 1:49.351 +4.485 16:05:33.281
2 1:47.607 +2.741 16:07:20.888
3 1:47.603 +2.737 16:09:08.491
4 1:44.866 - 16:10:53.357
5 1:48.105 +3.239 16:12:41.462
6 1:46.718 +1.852 16:14:28.180
7 1:46.605 +1.739 16:16:14.785
8 1:45.923 +1.057 16:18:00.708
p9 2:12.539 +27.673 16:20:13.247
(100) NOWAK Artur
1 1:48.632 +3.521 16:06:57.661
2 1:48.726 +3.615 16:08:46.387
3 1:47.374 +2.263 16:10:33.761
4 1:47.057 +1.946 16:12:20.818
5 1:45.566 +0.455 16:14:06.384
6 1:45.111 - 16:15:51.495
p7 2:05.955 +20.844 16:17:57.450
Wydrukowano: 2012-08-21 20:06:20 Licencjonowane TOMEX
WYKONANIE Orbits 3
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